Technika
テクニカ
歯科外科用ドリル・関連器具
総合カタログ
2015 年 9 月　初版
2
名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ　　　　　　　　　　　クラス分類
一般的名称

ステンレス製　オートクレーブ可能
全長 38mm
6 2810
仕様
ステンレス製　オートクレーブ可能
全長 28mm
0mm38
0mm28
φ 4.3、φ 5.0、φ 6.0 はインプラント体の撤去が可能です。
※品名にある数字は外径です。（内径は -0.8mm）
※品名にある数字は内径です。（外径は +0.8mm）
9
10
ラウンドバー
【外部注水】 品番 品名 外径
3001-1400 サージカルバー　141RF/010 φ 1.0
3001-1401 サージカルバー　141RF/014 φ 1.4
3001-1402 サージカルバー　141RF/018 φ 1.8
3001-1411 サージカルバー　141RF/025 φ 2.5
3001-1412 サージカルバー　141RF/031 φ 3.1
3001-1414 サージカルバー　141RF/040 φ 4.0
3001-1415 サージカルバー　141RF/050 φ 5.0
ラウンドバー
【内部注水】 品番 品名 外径
3001-4731 サージカルバー　473RF/031 φ 3.1
3001-4732 サージカルバー　473RF/040 φ 4.0